1 银行理财产品 8,000 - - 8,000
合计 8,000 - - 8,000

最近 12个月内单日最高投入金额 8,000
最近 12个月内单日最高投入金额 /最近一年净资产 11.10%
最近 12个月委托理财累计收益 /最近一年净利润 0

目前已使用的理财额度 8,000
尚未使用的理财额度 127,000

总理财额度 135,000
注：上表中数据均为公司自 2020 年 6 月 1 日上市以来的统计情况。 实际收益为

公司上市后赎回的理财产品收益。
特此公告。

常州市凯迪电器股份有限公司董事会
二〇二〇年七月八日

证券代码：605288 证券简称：凯迪股份 公告编号：2020-013

常州市凯迪电器股份有限公司关于使用闲置自有资金进行现金管理的进展公告

制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC110000 2020 年 7 月 8 日 星期三

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

湘潭电机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 31 日在上海证券交
易所、中国证券报、上海证券报、证券时报、证券日报等指定信息披露媒体上披露了
《2019 年年报全文及摘要》，经事后审核发现，原披露的信息中存在部分内容有遗漏
和错误，现更正如下：

一、更正内容一
2019 年年报全文中“第四节，经营情况讨论与分析”之“二、报告期内主要经营

情况”之“（三）资产、负债情况分析”中的“1.资产及负债状况”：
更正前：在建工程中本期期末数占总资产的比例为 169.38%。

项目名
称 本期期末数 本期期末数占总

资产的比例（%） 上期期末数
上期期末数
占总资产的
比例（%）

本期期末金额较
上期期末变动比

例（%）
情况说明

在 建 工
程 16,938.03 169.38 70,970.24 3.48 -76.13 本期在建工程预转固

所致。

更正后：在建工程中本期期末数占总资产的比例为 0.99%。

项目名
称 本期期末数 本期期末数占总

资产的比例（%） 上期期末数
上期期末数
占总资产的
比例（%）

本期期末金额较
上期期末变动比

例（%）
情况说明

在 建 工
程 16,938.03 0.99 70,970.24 3.48 -76.13 本期在建工程预转固

所致。

二、更正内容二
1、2019 年年报全文中“第十一节，财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之

“20、固定资产”中的“（1）.固定资产情况”：
更正前：缺少相应的项目名称。

项目 房屋及建筑物 机器设备 运输工具 合计
一、 账面原
值：
1.期初余额 1,290,849,015.63 1,640,342,061.21 50,914,922.72 324,520,279.69 3,306,626,279.25

更正后：补充缺少项目名称“电子设备”。
项目 房屋及建筑物 机器设备 运输工具 电子设备 合计

一、 账面原
值：
1.期初余额 1,290,849,015.63 1,640,342,061.21 50,914,922.72 324,520,279.69 3,306,626,279.25

2、2019 年年报全文中“第十一节，财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之
“25、无形资产”中的“（1）.无形资产情况”：

更正前：缺少相应项目名称及排序有误。
单位：元 币种：人民币
项目 土地使用权 专利权 非专利技术 合计

一、账面原值
1.期初余额 598,712,046.67 41,529,900.51 401,696,469.29 1,041,938,416.47
2.本期增加金额 3,661,720.00 35,439,496.13 328,159.74 1,288,491,184.22 1,327,920,560.09
(1)购置 3,661,720.00 4,203,154.20 976,429.05 21,933,962.26 30,775,265.51
(2)内部研发 1,266,557,221.96 1,266,557,221.96
(3)企业合并增加
（4）在建工程转入 31,236,341.93 31,236,341.93
（5）外币报表折算
差额 -648,269.31 -648,269.31

3.本期减少金额 67,747,909.77 6,748,667.43 74,496,577.20
(1)处置 7,975,920.00 7,975,920.00
（2）处置子公司减
少 59,771,989.77 6,748,667.43 66,520,657.20

4.期末余额 534,625,856.90 70,220,729.21 402,024,629.03 1,288,491,184.22 2,295,362,399.36
二、累计摊销
1.期初余额 61,794,285.45 28,732,100.60 151,336,112.00 241,862,498.05
2.本期增加金额 12,195,372.73 5,987,396.58 22,865,866.85 32,230,732.70 73,279,368.86
（1）计提 12,195,372.73 5,987,396.58 22,865,866.85 32,230,732.70 73,279,368.86
3.本期减少金额 8,152,641.89 6,748,667.43 14,901,309.32
(1)处置 720,036.00 720,036.00
（2）处置子公司减
少 7,432,605.89 6,748,667.43 14,181,273.32

4.期末余额 65,837,016.29 27,970,829.75 174,201,978.85 32,230,732.70 300,240,557.59
三、减值准备
1.期初余额 22,695,862.09 22,695,862.09
2.本期增加金额
（1）计提
3.本期减少金额
(1)处置
4.期末余额 22,695,862.09 22,695,862.09
四、账面价值
1.期末账面价值 468,788,840.61 42,249,899.46 205,126,788.09 1,256,260,451.52 1,972,425,979.68
2.期初账面价值 536,917,761.22 12,797,799.91 227,664,495.20 777,380,056.33

更正后：调整排序及补充项目名称，其他相关数据不变。

单位：元 币种：人民币
项目 土地使用权 软件 专利权 非专利技术 合计

一、账面原值
1.期初余额 598,712,046.67 41,529,900.51 401,696,469.29 1,041,938,416.47
2.本期增加金额 3,661,720.00 35,439,496.13 328,159.74 1,288,491,184.22 1,327,920,560.09
(1)购置 3,661,720.00 4,203,154.20 976,429.05 21,933,962.26 30,775,265.51
(2)内部研发 1,266,557,221.96 1,266,557,221.96
(3)企业合并增加
（4）在建工程转入 31,236,341.93 31,236,341.93
（5）外币报表折算
差额 -648,269.31 -648,269.31

3.本期减少金额 67,747,909.77 6,748,667.43 74,496,577.20
(1)处置 7,975,920.00 7,975,920.00
（2）处置子公司减
少 59,771,989.77 6,748,667.43 66,520,657.20

4.期末余额 534,625,856.90 70,220,729.21 402,024,629.03 1,288,491,184.22 2,295,362,399.36
二、累计摊销
1.期初余额 61,794,285.45 28,732,100.60 151,336,112.00 241,862,498.05
2.本期增加金额 12,195,372.73 5,987,396.58 22,865,866.85 32,230,732.70 73,279,368.86
（1）计提 12,195,372.73 5,987,396.58 22,865,866.85 32,230,732.70 73,279,368.86
3.本期减少金额 8,152,641.89 6,748,667.43 14,901,309.32
(1)处置 720,036.00 720,036.00
（2）处置子公司减
少 7,432,605.89 6,748,667.43 14,181,273.32

4.期末余额 65,837,016.29 27,970,829.75 174,201,978.85 32,230,732.70 300,240,557.59
三、减值准备
1.期初余额 22,695,862.09 22,695,862.09
2.本期增加金额
（1）计提
3.本期减少金额
(1)处置
4.期末余额 22,695,862.09 22,695,862.09
四、账面价值
1.期末账面价值 468,788,840.61 42,249,899.46 205,126,788.09 1,256,260,451.52 1,972,425,979.68
2.期初账面价值 536,917,761.22 12,797,799.91 227,664,495.20 777,380,056.33

三、更正内容三
2019 年年报全文中“第五节，重要事项”之“六、聘任、解聘会计师事务所情况”：
更正前：境内会计师事务所审计年限为 1 年。

单位：万元 币种：人民币
现聘任

境内会计师事务所名称 大信会计师事务所（特殊普通合伙）
境内会计师事务所报酬 50
境内会计师事务所审计年限 1年

更正后：境内会计师事务所审计年限为 4 年。
单位：万元 币种：人民币

现聘任
境内会计师事务所名称 大信会计师事务所（特殊普通合伙）
境内会计师事务所报酬 50
境内会计师事务所审计年限 4年

四、更正内容四
2019 年年报全文中“第四节，经营情况讨论与分析”之“二、报告期内主要经营

情况”之“（一）主营业务分析”之“4.研发投入”中的“（1）研发投入情况表”：
更正前：公司研发人员的数量为 1,164 人，占公司总人数的 18.69%。

本期费用化研发投入 161,861,371.66
本期资本化研发投入 48,000,000.00
研发投入合计 209,861,371.66
研发投入总额占营业收入比例（%） 4.03
公司研发人员的数量 1,164
研发人员数量占公司总人数的比例（%） 18.69
研发投入资本化的比重（%） 22.87

更正后：公司研发人员数量为 436 人，占公司总人数的 7%。
本期费用化研发投入 161,861,371.66
本期资本化研发投入 48,000,000.00